МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3

ИМ.А.ВЕРЕЩАГИНОЙ Г.ТУАПСЕ МО ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 3 ноября 2023                                                                         №151-О

г.Туапсе

Об утверждении плана информационно-разъяснительной

работы о порядке проведении государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и

среднего  общего образования в МБОУ СОШ №3 им.А.Верещагиной

г.Туапсе в 2023/2024 учебном году

В целях обеспечения качественной подготовки и проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего и среднего общего образования в 2023-2024 учебном году

п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить план информационно-разъяснительной работы о порядке

проведения ГИА по образовательным программам основного общего и

среднего общего образования в МБОУ СОШ №3 им.А.Верещагиной г.Туапсе в

2023-2024 учебном году(приложение 1,2);

2.Заместителю директора по учебно-воспитательной работе,

ответственному за ГИА  О.И.Таравиковой:

1)обеспечить выполнение плана информационно-разъяснительной работы

о порядке проведения ГИА по образовательным программам основного общего

и среднего общего образования в МБОУ СОШ №3 им.А.Верещагиной г.Туапсе

в 2023-2024 учебном году;

2)  разместить планы информационно-разъяснительной работы на

официальном сайте МБОУ СОШ №3 им.А.Верещагиной г.Туапсе;

3.Контроль выполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                            Н.И.Травкина

		2023-11-07T11:50:55+0400
	Травкина Н.И.